
UCHWAŁA NR IX.0007.74.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr VII.0007.53.2024 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie podziału sołectwa Kulki - Ptaki 

Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 5a ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t..j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), §8 ust. 2 pkt 1 Statutu Gminy Siennica uchwalonego 
uchwałą Nr IV.0007.33.2019 Rady Gminy w Siennicy z dnia 19 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Siennica (t.j. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 4056) oraz Uchwały Nr XXIV/182/09 Rady Gminy 
w Siennicy z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Siennica - Rada Miejska w Siennicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr VII.0007.53.2024 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie podziału sołectwa Kulki – Ptaki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siennicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D007292-4A30-4D22-BC8C-B147D37AE196. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wobec  stwierdzonych niezgodności dotyczących uchwały Nr VII.0007.53.2024 Rady 
Miejskiej w Siennicy z dnia 20 grudnia 2024 r. wobec §9 w zw. z § 8 ust. 2 pkt  1 Statutu Gminy 
Siennica  stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV.0007.33.2019 Rady Gminy w Siennicy z dnia 
19 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Siennica (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 
4056), następuje konieczność ponownej procedury zgodnej z podziałem sołectw. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D007292-4A30-4D22-BC8C-B147D37AE196. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX.0007.74.2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-03-27T09:26:05+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




